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FAKULTAS TEKNOLOGI ELEKTRO
DEPARTEMEN TEKNIK KOMPUTER
Kampus ITS Gedung B & C Sukolilo Surabaya - 60111

Telp. (031) 5922936
 Fax. (031) 5922936


     e-mail : telematics@its.ac.id
Website: http:\\www.telematics.its.ac.id

MONITORING KEGIATAN MAGANG
Nama Mahasiswa
:
1. 
Nrp


   2. 
Nrp.


   3.
Nrp

Judul Magang 

  : 
Tgl. Pengumpulan Laporan:

Dosen Pembimbing 

  :
NIP


	No
	Tanggal
	Uraian bimbingan saat pelaksanaan
	Tanda tangan

Pembimbing
	Keterangan

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


	No
	Tanggal
	Uraian bimbingan penyusunan laporan
	Tanda tangan

Pembimbing
	Keterangan

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


NB: Jika tidak melakukan bimbingan dengan dosen pembimbing minimal 3x ( 1x tiap minggu ) saat pelaksanaan (bimbingan langsung atau online), maka kegiatan magang akan dibatalkan.




            Koordinator Magang,




                Dr. Diah Puspito Wulandari, ST., MSc.






    NIP. 19801219 200501 2 001
PENTING
: Monitoring dilakukan setiap minggu di Sekretariat Jurusan


